Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz  Sprinter 215 CDI KASTEN L2H2
KLIMA KAMERA AHK LKW

Precio

Forma de fabricacién
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo

Anterior propietario
Carga util

Peso maximo autorizado
CU-Nr.

37.450 Neto después de
impuestos = 44.566 EUR

Kombi, Kleinbus bis 9 Sitze
03.2024
Nuevo

9.990 Km

110 KW (150 CV)
1.950 ccm

Diesel

Blanco

9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Vehiculo de demostracion
De primera mano
1.050 kg

3.190 kg

37756

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Diesel, De primera mano, Nuevo Inspeccion técnica vehiculos, arktikwei3, Stoff Ma-
turin, Climatizador, Airbags laterales, Acoplamiento para remolque, MBUX Multimediasystem,
Elevalunas eléctrico, Schwarz Innenfarbe, Carga util 1.050 Kg, Peso maximo autorizado 3.190
Kg, ESP (sistema de control de estabilidad), ABS (sistema antibloqueo de frenos), Cierre cen-
tralizado, Inmovilizador electronico, Control de traccién, Ordenador de a bordo, Tipo de produc-
to nocivo Euro 6d, Asientos calefactables, Tempo-Begrenzer, Direccion asistida, Indicador de
la temperatura exterior, Soporte para vasos, Ajuste del volante, Reposabrazos central, Sensor
de lluvia, Control electronico de la presion de los neumaticos, Libro de revisiones al dia, Espejo
retrovisor plegable eléctrico, Control por voz, Bluetooth -Dispositivo para manos libres

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

Lus

Contacto:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Lehfeld 6 5

21029 Hamburg-Bergedorf

Teléfono: 08006673667

Email: t.nuebel@nord-ostsee-automobile.de

Pagina inicio de la web:www.nord-ostsee-automobile.de

8.914,-
35.652,-

7,71 %

7,99 %

48

40.000 Km
6.307 -
45.824 -
24.512,-

444,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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